
 

        

Protokół nr XXVII/I/21 

z Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

Część I. 

1. Sprawy proceduralne 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 15:30, zakończono o godz. 18:10.      

Obrady odbyły się w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość, internetowa aplikacja Zoom) zgodnie z art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 

2020 r., poz. 374).  

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju – Pani Małgorzata 

Bednarek. Przewodnicząca Rady Miejskiej powitała: Radnych, Burmistrza Lądka-Zdroju Pana 

Romana Kaczmarczyka, Radcę Prawnego Panią Irenę Brzozowską, Skarbnika Gminy Panią 

Wiolettę Wiśniewską oraz pracowników UMiG obsługujących sesję.  

Przewodnicząca Rady sprawdziła obecność odczytując kolejno nazwiska radnych i stwierdziła 

quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. Udział w sesji potwierdziło 14 

radnych. Radna Ewelina Rycaj zgłosiła problemy z połączeniem. Problemy techniczne były 

związane ze zmianą urządzenia obsługującego aplikację Zoom. Przystąpiono do ich 

rozwiązania.  

Ogłoszony porządek obrad:   

1. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał: 

a) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu w formie dotacji celowej; 

b) w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok; 

c) w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości; 

d) w sprawie zmiany uchwały nr XIV/83/11 z dnia 29.09.2011 r. w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój; 

e) w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/191/2020 z dnia 30.12.2020 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lądek-Zdrój; 

f) w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/297/2017 z dnia 25.09.2017 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu udzielania dotacji celowych dla osób fizycznych; 

g) w sprawie wyrażenia woli przejęcia przez Gminę Lądek-Zdrój dróg powiatowych 

położonych na terenie miasta Lądek-Zdrój; 

h) w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Lądek-Zdrój; 



 

 

i ) w sprawie określenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021;  

j) w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

Lądka-Zdroju. 

2. Sprawozdanie Burmistrza Lądka-Zdroju z działalności między sesjami. 

3. Informacje Przewodniczącej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

4. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 

2020 rok. 

5. Oświadczenia, wnioski radnych. 

6. Zamknięcie obrad.                                                                                    

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju przedstawiła propozycję zmian w porządku 

obrad. Złożyła wniosek aby w części II w pkt 1 wprowadzić podpunkt k) rozpatrzenie 

projektu i podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia obowiązywania Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Lądek-Zdrój na lata 2016-2020.  

Przystąpiono do głosowania nad wnioskiem o zmianę porządku obrad; w głosowaniu 

imiennym wzięło udział 14 radnych; 14 głosów „za” – jednogłośnie. 

Przewodnicząca Rady złożyła kolejny wniosek o zmianę porządku obrad, polegającą na 

wprowadzeniu w części II w pkt 1 podpunktu l) rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w 

sprawie stanowiska Rady Miejskiej Lądka-Zdroju popierającego inicjatywy i działania 

dotyczące idei konieczności zmiany zaproponowanego budżetu unijnego dla Dolnego Śląska 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2021-2027.  

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu Burmistrza Lądka-Zdroju, który wyjaśnił 

powody wprowadzenia do porządku obrad ww. projektu uchwały.  

Problemy techniczne zostały usunięte i do obrad dołączyła Radna Ewelina Rycaj.   

Przystąpiono do głosowania nad wnioskiem o zmianę porządku obrad; w głosowaniu 

imiennym wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za” – jednogłośnie. 

Rada Miejska Lądka-Zdroju przegłosowała zmianę porządku obrad.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju zapytała, czy są uwagi do protokołu z 

poprzedniej sesji. Radni nie mieli uwag.  

Poddano pod głosowanie protokół nr XXVI/XI/20 z sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 

30 grudnia 2020 r. Radni głosowali imiennie, przyjęli protokół jednogłośnie, 15 głosów „za”. 

 

Część II. 

1. Przystąpiono do rozpatrzenia projektów uchwał w następujących sprawach: 

 

a) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu w formie dotacji 

celowej 

Głos zabrał Burmistrz Lądka-Zdroju, omawiając po krótce główne założenia projektu uchwały.   



 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji ds. Go-

spodarczych Pana Leszka Pazdyka, który poinformował, że Komisja pozytywnie opiniowała 

projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za”- jednogłośnie.  

 Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XXVII/196/2021, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

 

b) w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zabranie głosu Panią Skarbnik Wiolettę Wiśniew-

ską, która w kilku słowach przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 Głos zabrał Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pana Leszek Pazdyk, który poinfor-

mował, że Komisja pozytywnie opiniowała projekt uchwały z autopoprawką. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za”- jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XXVII/197/2021, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

c) w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, wskazanym grupom przedsię-

biorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem nega-

tywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 

 

Głos zabrał Burmistrz Lądka-Zdroju wyjaśniając, w jaki sposób podjęcie uchwały wesprze lo-

kalnych przedsiębiorców. Przy tej okazji Burmistrz nawiązał również do strajku osób związa-

nych z branżą turystyczną, hotelarską i gastronomiczną, który odbył się na lądeckim Rynku w 

dniu sesji.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji ds. Go-

spodarczych Pana Leszka Pazdyka, który poinformował, że Komisja pozytywnie opiniowała 

projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za”- jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XXVII/198/2020, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

d) w sprawie zmiany uchwały nr XIV/83/11 z dnia 29.09.2011 r. w sprawie gospodarowa-

nia nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zabranie głosu Burmistrza Lądka-Zdroju, który w 

kilku słowach wyjaśnił, czego dotyczą zmiany w uchwale.   

Głos zabrał Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Leszek Pazdyk, który poinformo-

wał, że Komisja pozytywnie opiniowała projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za”- jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XXVII/199/2021, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

e) w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/191/2020 z dnia 30.12.2020 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lądek-Zdrój 



 

 

 

Głos zabrał Burmistrz Lądka-Zdroju informując, że zmiana uchwały polega na usunięciu zapi-

sów zakwestionowanych przez organ nadzoru.  

Głos zabrał Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Leszek Pazdyk, który poinformo-

wał, że Komisja pozytywnie opiniowała projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za”- jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XXVII/200/2021, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

f) w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/297/2017 z dnia 25.09.2017 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu udzielania dotacji celowych dla osób fizycznych 

 

Projekt uchwały został po krótce omówiony przez Burmistrza Lądka-Zdroju, który wyjaśnił 

że po podjęciu ww. uchwały, o środki na wymianę źródeł ciepła będą mogły się starać rów-

nież osoby fizyczne.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji ds. Go-

spodarczych Pana Leszka Pazdyka, który poinformował, że Komisja pozytywnie opiniowała 

projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za”- jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XXVII/201/2021, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

g) w sprawie wyrażenia woli przejęcia przez Gminę Lądek-Zdrój dróg powiatowych 

położonych na terenie miasta Lądek-Zdrój 

Głos w sprawie projektu uchwały zabrał Burmistrz Lądka-Zdroju wyjaśniając, że proces prze-

jęcia dróg powiatowych przez gminę zostanie podzielony na etapy, tak by sprostać obciążeniu 

finansowemu, które wiąże się z ich utrzymaniem. Każde przejecie kolejnej drogi będzie wyma-

gało oddzielnej uchwały Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji ds. Go-

spodarczych Pana Leszka Pazdyka, który poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie 

opiniowała projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za”- jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XXVII/202/2021, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

h) w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Lądek-Zdrój 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zabranie głosu Burmistrza Lądka-Zdroju, który 

wyjaśnił że zmiany zawarte w projekcie uchwały dotyczą terenów byłych ogrodów 

działkowych, położonych poniżej „Jubilata”. Burmistrz omówił po krótce plany związane z 

zagospodarowaniem tego obszaru.  

 

 



 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Leszek Pazdyk, który poinformo-

wał, że Komisja pozytywnie opiniowała projekt uchwały.  

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Pan Tomasz Stuła, który poinformował, 

że Komisja Uzdrowiskowa również pozytywnie opiniowała projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za”- jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XXVII/203/2021, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

i) w sprawie określenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zabranie głosu Przewodniczącą Komisji ds. 

Społecznych Panią Dorotę Urbańczyk, która poinformowała, że Komisja jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za”- jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XXVII/204/2021, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

j) w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Lądka-Zdroju 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zabranie głosu Przewodniczącą Komisji 

Rewizyjnej Panią Beatę Dańkowską-Szczygieł, która poinformowała, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawką, która polegała na usunięciu punktu 3. z 

załącznika.  

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Bednarek, która wyraziła swoje 

wątpliwości co do zapisu jednego z wniosków pokontrolnych dotyczącego wieku 

pracowników spółki.  

O udzielenie głosu poprosił Przewodniczący Zespołu Kontrolnego Radny Sławomir 

Walentynowicz, który wyjaśnił, że przedmiotowy zapis dotyczył wskazania aby zapewnić w 

spółce taką wymianę pokoleniową, aby doświadczeni pracownicy mieli komu przekazywać 

swoją wiedzę.    

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zabranie głosu w tej sprawie Panią Prawnik Irenę 

Brzozowską.  

Pani Prawnik wyraziła opinię, że w świetle doprecyzowania przedstawionego przez Radnego 

Sławomira Walentynowicza, zapis zastosowany w punkcie nr 1 załącznika nie narusza 

niczyich dóbr i może pozostać w formie zaproponowanej w projekcie uchwały.   

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 15 radnych; 

13 głosów „za”, 2 głosy „wstrzymujące się”.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XXVII/205/2021, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

k) w sprawie przedłużenia obowiązywania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Lądek-Zdrój na lata 2016-2020 



 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zabranie głosu Burmistrza Lądka-Zdroju, który w 

kilku zdaniach przedstawił główne założenia projektu uchwały. 

Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu również Przewodniczącego Komisji ds. 

Gospodarczych Pana Leszka Pazdyka, który poinformował, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 15 radnych;  

15 głosów „za”- jednogłośnie. 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XXVII/206/2021, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

l) w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Lądka-Zdroju popierającego inicjatywy i 

działania dotyczące idei konieczności zmiany zaproponowanego budżetu unijnego dla 

Dolnego Śląska w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2021-2027 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Bednarek odczytała treść projektu uchwały i 

poprosiła o zabranie głosu Burmistrza Lądka-Zdroju Romana Kaczmarczyka.  

Burmistrz Lądka-Zdroju w swojej wypowiedzi wyjaśnił, z czego wynika konieczność 

podjęcia tego rodzaju uchwały. Porównanie wysokości środków unijnych przyznanych innym 

województwom w ramach programu pokazuje, że przyjęto niewłaściwe i niemiarodajne 

kryteria ich podziału. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 15 radnych;  

15 głosów „za”- jednogłośnie. 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XXVII/207/2021, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

 

2. Sprawozdanie Burmistrza Lądka-Zdroju z działalności między sesjami. 

 

Burmistrz Lądka-Zdroju Pan Roman Kaczmarczyk przedstawił Radnym Rady Miejskiej 

Lądka-Zdroju sprawozdanie z działalności między sesjami przesyłając na portal materiały w 

formie elektronicznej. Burmistrz omówił bieżące sprawy Gminy m.in. protest przedsiębiorców, 

udział w spotkaniu przedstawicieli uzdrowisk należących do Ehtty oraz zajecie szóstego 

miejsca w Ogólnopolskim Rankingu Gmin i Powiatów.   

 

Pytanie do sprawozdania z działalności Burmistrza zadała Radna Edyta Kolendo. Radna 

zapytała o spotkanie z Prezesem Polskiego Związku Alpinizmu w sprawie budowy toru 

wspinaczkowego.  

 

W odpowiedzi Burmistrz Lądka-Zdroju przedstawił po krótce przebieg rozmów w tej sprawie.  

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miejskiej i zadała dwa pytania Panu Burmistrzowi. 

Pierwsze dotyczyło kwestii zapewnienia przez gminę dowozu na szczepienia przeciw COVID-

19 osobom niepełnosprawnym. Drugie pytanie dotyczyło dalszych losów odwiertu. 

 



 

Burmistrz Lądka-Zdroju przedstawił na jakim etapie są przygotowania do realizacji obowiązku 

dowozu osób niepełnosprawnych narzuconego gminie oraz z jakimi trudnościami się to wiąże.  

Odpowiadając na drugie pytanie Pan Burmistrz poinformował Radnych o wideokonferencji w 

sprawie przyszłości odwiertu, która została zaplanowana na 05.02.2021 r.  

 

Szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część protokołu. 

 

3. Informacje Przewodniczącej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju Pani Małgorzata Bednarek w kilku zdaniach 

przedstawiła bieżące sprawy z działalności Rady oraz omówiła korespondencję, która wpłynęła 

do Biura Rady.  

 

Szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część 

protokołu. 

4. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

za 2020 rok. 

Radni zapoznali się z Informacją z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2020 rok . 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Pani Dorota Urbańczyk, która poinfor-

mowała że ewentualne pytania do treści zawartych w informacji zostaną przekazane po po-

wrocie Pani Wiceburmistrz.  

 

5. Oświadczenia, wnioski radnych. 

 

Nie było żadnych oświadczeń i wniosków radnych.  

 

6. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata 

Bednarek zakończyła obrady sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

Integralną częścią protokołu jest zapis audiowizualny w wersji elektronicznej.        

 

Protokołowała:   

Emilia Pilarska 

         (-) 

 

  

 

 

   

 

  

 



 

 

 

Dodatkowe załączniki do protokołu: 

1. Ogłoszenie o zwołaniu sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju (porządek obrad). 

2. Lista obecności na sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu 28-01-2021 r. 

3. Lista imienna głosowań podczas sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu 

   28 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lista imienna głosowań podczas Sesji Rady Miejskiej 

Lądka-Zdroju w dniu 28 stycznia 2021 r. 

 

Głosowanie – wniosek w sprawie zmiany porządku obrad poprzez dodanie w cz. II pkt 1 

podpunktu k) rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia 

obowiązywania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Lądek-Zdrój na lata 2016-

2020 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za 

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za 

3. Artur Dobrzyński  Za 

4. Edyta Kolendo Za  

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  - 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za  

 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych; 

14 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Głosowanie – wniosek w sprawie zmiany porządku obrad poprzez dodanie w cz. II pkt 1 

podpunktu l) rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie stanowiska Rady 

Miejskiej Lądka-Zdroju popierającego inicjatywy i działania dotyczące idei 

konieczności zmiany zaproponowanego budżetu unijnego dla Dolnego Śląska 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za 

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za 

3. Artur Dobrzyński  Za 

4. Edyta Kolendo Za 

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za 

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Głosowanie - w sprawie przyjęcia protokołu nr XXVI/XI/20 z sesji Rady Miejskiej 

Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 r. 

  

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za 

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za 

3. Artur Dobrzyński  Za 

4. Edyta Kolendo Za  

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za  

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Głosowanie – uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu 

w formie dotacji celowej 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za  

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za  

3. Artur Dobrzyński  Za  

4. Edyta Kolendo Za 

5. Mariola Kozińska Za   

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za  

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Głosowanie – uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za  

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za  

3. Artur Dobrzyński  Za  

4. Edyta Kolendo Za   

5. Mariola Kozińska Za  

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za  

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Głosowanie – uchwała w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości od 

nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej, wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa 

pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z 

powodu COVID-19 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za  

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za  

3. Artur Dobrzyński  Za 

4. Edyta Kolendo Za 

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za 

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Głosowanie - uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XIV/83/11 z dnia 29.09.2011 r. w 

sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za  

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za  

3. Artur Dobrzyński  Za 

4. Edyta Kolendo Za 

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za 

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/191/2020 z dnia 30.12.2020 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Lądek-Zdrój 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za  

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za  

3. Artur Dobrzyński  Za 

4. Edyta Kolendo Za 

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za 

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/297/2017 z dnia 25.09.2017 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych dla osób fizycznych 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za  

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za  

3. Artur Dobrzyński  Za 

4. Edyta Kolendo Za 

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za 

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Głosowanie – uchwała w sprawie wyrażenia woli przejęcia przez Gminę Lądek-Zdrój 

dróg powiatowych położonych na terenie miasta Lądek-Zdrój 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za  

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za  

3. Artur Dobrzyński  Za 

4. Edyta Kolendo Za 

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za 

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Głosowanie – uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Lądek-Zdrój 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za  

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za  

3. Artur Dobrzyński  Za 

4. Edyta Kolendo Za 

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za 

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Głosowanie – uchwała w sprawie określenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2021 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za  

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za  

3. Artur Dobrzyński  Za 

4. Edyta Kolendo Za 

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za 

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za” - jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Głosowanie – uchwała w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Wstrzymujący się  

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za  

3. Artur Dobrzyński  Za 

4. Edyta Kolendo Za 

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Wstrzymujący się 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za 

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

13 głosów „za”, 2 głosy „wstrzymujące się”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Głosowanie – uchwała w sprawie przedłużenia obowiązywania Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Lądek-Zdrój na lata 2016-2020 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za  

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za 

3. Artur Dobrzyński  Za 

4. Edyta Kolendo Za 

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za 

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za” – jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Głosowanie – uchwała w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

popierającego inicjatywy i działania dotyczące idei konieczności zmiany 

zaproponowanego budżetu unijnego dla Dolnego Śląska w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2021-2027 

 

L.p. Imię i nazwisko radnego Sposób głosowania 

1. Małgorzata Bednarek  Za  

2. Beata Dańkowska-Szczygieł Za 

3. Artur Dobrzyński  Za 

4. Edyta Kolendo Za 

5. Mariola Kozińska Za 

6. Dorota Łakucewicz Za 

7. Klaudia Mika Za 

8. Łukasz Mróz  Za 

9. Agata Opiła Za 

10. Leszek  Pazdyk  Za 

11. Magdalena Podyma  Za 

12. Ewelina Rycaj  Za 

13. Tomasz Stuła  Za 

14. Dorota Urbańczyk  Za 

15. Sławomir Walentynowicz Za 

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 

15 głosów „za” – jednogłośnie. 

 

 


